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گـــزارش

دیپلماسی توهمی آمریکا با چاشنی ادعای همکاری ایران با آژانس نظر سنجی از مردم عربستان:

از نه به سازش تا بی اعتمادی به آمریکا 
نتايج يك نظرسنجی صورت گرفته توسط پژوهشکده 
»واشــنگتن« از بــی اعتمادی اكثر ســعودی ها به 
آمريکا و مخالفت آنها با عادی ســازی روابط با رژيم 

صهيونيستی حکايت دارد.
نتايج يك نظرسنجی صورت گرفته توسط پژوهشکده 
آمريکايی »واشنگتن« نشان می دهد كه آمار اقليتی 
كه از روند عادی سازی روابط ميان عربستان و رژيم 
صهيونيستی حمايت می كنند در حال كاهش است.

نتايج نظرسنجی صورت گرفته در ماه اوت گذشته از 
سوی پژوهشکده واشنگتن و يك شركت جمع آوری 
اطلاعات مستقل، نشــان می دهد ميزان تأييد عادی 
سازی روابط ميان عربســتان و رژيم صهيونيستی از 
ســوی مردم اين كشور طی سال های گذشته كاهش 
يافتــه به طوری كه تنها يك اقليت كوچك اين روند 
را تأييد كرده و با آن موافق هســتند.بر اساس نتايج 
اين نظرسنجی، تمايل مردم عربستان برای برقراری 
روابط تجاری با تل آويو حتی بدون امضای توافقنامه 
رسمی با رژيم صهيونيســتی نيز كاهش يافته است.
تنها 14 درصد از ســعودی های شــركت كننده در 
اين نظرســنجی موافق اعطای مجوز به هواپيماهای 
صهيونيست برای پرواز در حريم هوايی عربستان بوده 
و تنها 13 درصد از آنها موافق اعطای مجوز به تيم های 
ورزشی رژيم صهيونيستی برای شركت در مسابقات 
عربستان سعودی هستند. همچنين تنها 7 درصد از 
ســعودی ها موافق دعوت از بنيامين نتانياهو نخست 
وزير رژيم صهيونيستی برای شركت در نشست بين 
المللی در عربستان هستند.نکته قابل توجه آنکه 61 
درصد از ســعودی ها معتقدند كه نمی توان اين روزها 
به آمريکا اعتماد و تکيه كرد و بايد به كشورهای ديگر 
مانند روســيه و چين به عنوان شريك عربستان نگاه 
كرد. اين نظر ســنجی در حالی منتشر شده ست كه 
همزمان نيز شــورای وزرای فرهنگ جهان اسلام در 
نشست خود در دوحه )پايتخت قطر(، شهر الخليل در 
فلســطين را به عنوان پايتخت فرهنگی جهان اسلام 

در سال 2026 انتخاب كرد.

نیمچــه گزارش

بدون اشــاره به نقض برجام و برهم زدن تعهدات توســط واشــنگتن در سخنانی 
توهم آميز از آنچه ديپلماســی ناميده می شود، ســخنگوی وزارت خارجه آمريکا 
با دســتمايه قرار دادن ادعای آژانس اتمی برای متهــم كردن ايران به تنش زايی، 

خواستار همکاری كامل تهران با اين سازمان شد.
 »متيو ميلر« سخنگوی وزارت امور خارجه آمريکا در ادامه سياه نمايی درخصوص 
برنامه هسته ای ايران و به جهت كاهش انتقادات اخير از دولت »جو بايدن«، ايران 
را به تنش زايی در حوزه هســته ای متهم كرد.ميلر شــامگاه  طی نشست خبری 
در مقر اين وزارتخانه، مدعی شــد كه اگر ايران می خواهد فضا را برای ديپلماسی 
با آمريکا مهيا كند، بايد گام هايی برای تنش زدايی درمورد برنامه هســته ای خود 

بردارد.
ســخنگوی وزارت خارجه آمريکا اضافه كرد: »گام هايــی كه درباره آن صحبت 
می كنيــم به عنوان مقدمه ای بالقوه برای از ســرگيری مذاكرات ايران و آمريکا، 
خواه مستقيم يا غيرمســتقيم، به برنامه هسته ای ايران مربوط می شود«. »متيو 
ميلر« در پاســخ به سوالی درباره سخنان وزير خارجه جمهوری اسلامی ايران در 
خصوص ابتکارعمل ژاپن برای احيای مذاكرات هسته ای ايران گفت: از اين ابتکار 

خاص آگاهی ندارم. مطمئن نيستم اين نظرات به چه چيزی اشاره دارد. 

در همين حال يك مقام ارشــد رژيم صهيونيستی اذعان كرد ايران از ماه آينده 
ميلادی با هيچ محدوديت رسمی برای پيشبرد برنامه موشك های باليستيك خود 
مواجه نخواهد بود.»موشه ادری«، رئيس كميسيون انرژی اتمی رژيم صهيونيستی 
در همايش آژانس بين المللی انرژی اتمی يادآوری كرد كه محدوديت های شورای 
امنيت عليه فعاليت های موشــکی ايران از اكتبر ســال جــاری ميلادی به پايان 
خواهند رسيد.او مدعی شد: »ايران علی رغم اين ممنوعيت )ذيل قطعنامه 2231 
شورای امنيت( به توسعه، آزمايش و استقرار موشك های باليستيك دوربرد ادامه 

می دهد كه اين نقض مستقيم قطعنامه های سازمان ملل است.«
لازم به ذكر اســت نماينده دائم جمهوری اســلامی ايران در سازمان ملل درباره 
نقض دائم و آشکار قوانين بين المللی به وسيله رژيم صهيونيستی عليه جمهوری 
اســلامی ايران، نامه ای رســمی به شورای امنيت ســازمان ملل نوشت. در نامه 
رســمی »اميرســعيد ايروانی« كه برای رئيس دوره ای شــورای امنيت نوشــته 
شــده آمده است: بنا به دستور دولتم، مايلم توجه شــورای امنيت را به آخرين 
مورد تهديد هشــدار دهنده و جدی نخســت وزير رژيم اســرائيل در استفاده از 
ســلاح هســته ای عليه ايران جلب كنــم، بنيامين نتانياهو، نخســت وزير رژيم 
صهيونيســتی، در سخنرانی خود در 22 ســپتامبر 2023 در هفتاد و هشتمين 

نشســت مجمع عمومی ســازمان ملل متحــد، تهديد های صريحــی مبنی بر 
اســتفاده از سلاح هســته ای عليه يك كشور مستقل عضو ســازمان ملل متحد 
مطــرح و تأكيدكرده اســت: بيش از هــر چيز - مهمتر از همــه - ايران بايد با 
يك تهديد هســته ای معتبر روبرو شــود. تا زمانی كه من نخست وزير اسرائيل 
 هســتم، تمام تلاشــم را برای جلوگيری از دســتيابی ايران به سلاح هسته ای 

انجام خواهم داد. 
خبر ديگر آنکه ســناتور جمهوری خواه ايالت تگزاس ضمن ابراز نگرانی از قدرت 
نفوذ ايران از دولت بايدن درخواســت كرد كه ديپلماسی با ايران را متوقف كند. 
ســناتورهای آمريکايی در اقدامی تحريك آميز در حال فشار به تروئيکای اروپايی 
)فرانســه، انگليس و آلمان( هســتند تا انقضای تحريم های سازمان ملل متحد 
عليه برنامه موشــکی و پهپادی ايران را در نظر نگيرند. اين در حالی اســت كه 
ســخنگوی وزارت خارجه قطر از افزايش احتمال دستيابی به توافق ميان ايران و 

آمريکا سخن گفت.
خبر ديگر انکه اســلامی رئيس ســازمان انرژی اتمی حجم تاسيسات هسته ای 
ايران را حدود 2 درصد تاسيسات هسته ای سراسر جهان دانست و گفت: منطقی 

نيست بيش از 10 برابر ديگر كشورها، ايران تحت بازرسی قرار بگيرد.

شــبکه ســی ان ان از طرح دولت فرانســه برای انتقال 
بی خانمان های پاريس به مناطق حاشــيه ای شــهر در 
راســتای آمادگی پايتخت اين كشــور بــرای برگزاری 
بازيهــای المپيك 2024 خبر داده اســت در حالی كه 
سخنان نژادپرستانه مکرون عليه پناه جويان نيز چالشی 

جديد برای اين كشور شده است.
 شبکه سی ان ان از طرح دولت فرانسه برای جابجايی بی 
خانمانهای شــهر پاريس و انتقال آنها به حومه و مناطق 
حاشــيه ای شــهر خبر داد.  منتقدان دولت می گويند كه 
اين طرح در راســتای برگزاری المپيك 2024 و بخشی 
از آمادگی فرانسه برای برگزاری اين رقابت های بين المللی 
و بــه منظور حفظ وجهه شــهر در مقابل هواداران تيم ها 
و ورزشــکاران اســت. در اين ميان امانوئل مکرون رئيس 

جمهور فرانسه در يك برنامه تلويزيونی در پاسخ به سخنان 
پاپ فرانسيس كه از رهبران اروپايی به خاطر نحوه برخورد 
آنها با مساله مهاجران انتقاد كرده بود، گفت: ما نمی توانيم 
از همه بدبختی های جهان استقبال كنيم.مکرون در پاسخ 
به سخنان پاپ كه در روزهای اخير در مارسی در مورد اين 
موضوع با رهبران اروپايی بسيار سخت گيرانه صحبت كرده 
بود، با بيان اينکه فرانســه نقش خود در زمينه اســتقبال 
از مهاجران را انجام می دهد، خاطرنشــان كرد: فرانســه 
الگوی اجتماعی ســخاوتمندانه ای دارد اما نمی تواند تمام 
بدبختی هــای جهان را تحمل كند. خبر ديگر از فرانســه 
آنکه، با توجه به افزايش سرســام آور قيمت ســوخت در 
فرانسه، بسياری از شركت های يا نيرو های كاری مستقل 

فعاليت های خود را محدود كرده اند.

معضل بی خانمان ها در فرانسه در آستانه برگزاری المپیک
در پی وقوع آتش ســوزی در يك تالار جشن عروسی در 
شهرســتان حمدانيه اســتان نينوا واقع در شمال غرب 
عراق، بيش از 100 نفر كشــته شدند. رسانه های عراقی 
گزارش كردند كه همچنين برآورد شــده مجموع شمار 

كشته ها و مصدومان به بيش از 450 نفر رسيده باشد.
آتش سوزی در يك تالار جشــن عروسی در شهرستان 
حمدانيه كه برآورد می شــود حدود يك هزار نفر در آن 
حضور داشتند رخ داده است. به نوشته رسانه های عراقی 
در پی وقوع اين حادثه مرگبار، نيروهای تيپ 30 سازمان 
الحشــد الشــعبی به حالت آماده باش درآمدند و خود را 
فورا برای امدادرســانی به قربانيان و همکاری با نيروهای 
امدادی به الحمدانيه رســاندند. نخســت وزير عراق،  به 
وزرای كشور و بهداشت دســتور داد تا تمام تلاش خود 

را برای امداد رســانی به مجروحان اين حادثه را بســيج 
كنند. »سيف البدر« سخنگوی وزارت بهداشت نيز اعلام 
كرد كه وضعيت كاملا تحت كنترل اســت »عبداللطيف 
جمال رشــيد« رئيس جمهور عراق نيز گفت: اتفاقی كه 
برای فرزندان ما در منطقه الحمدانيه افتاد، يك تراژدی 
دردناك و حادثه ای است.»نجم الجبوری« استاندار نينوی، 
يك هفته عزای عمومی اعلام كرد.»سيد عمار الحکيم« 
رهبر جريان حکمت ملی عراق نيز ضمن ابراز همدردی و 
تسليت به خانواده های قربانيان و مردم عراق تاكيد كرد: 
»حادثه الحمدانيه مــا را به اهميت تقويت تدابير ايمنی 
و آگاهی واقف می كند«. ناصر كنعانی ســخنگوی وزارت 
امور خارجه ايران به دولت و مردم كشــور دوست و برادر 

عراق به ويژه خانواده قربانيان تسليت گفت.

عروسی مرگبار در عراق با 450 نفر کشته یا زخمی
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آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
صنایــع گرمایشــی البرز و بــه عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشــانی آمل -شــهرک صنعتی  بابکان را از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در 
تاریخ 1402/8/7 یک شنبه  ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید. 
الف مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل :  

 عرصه شــرکت شــامل قطعه C2  به متراژ 1475 واقع در شــهرک صنعتی بابکان 
تحت قرار داد به شماره 13869-1384/9/23 می باشد. اعیانی احداثی شامل :اعیانی 
احداثی در عرصه با مســاحت زیربنائی 27/26 10 متر مربع شــامل یک ســاختمان ســه 
طبقه )همکف،اول ، دوم (: طبقه همکف )آشپزخانه ، آبدار خانه ، انبار،اتاق مالی مهندسی 
(و طبقه اول ) باپارتیشن بندی از متریال MDF  مورد بهره برداری مدیر اتاق جلسات و 
اتاق ویزیت مشــتری ( و طبقه دوم )آشپزخانه ، سرویس بهداشتی و ...( . این ساختمان 
در مجموع دارای فضای بهره برداری به مســاحت 174 متر مربع در ســه طبقه می باشــد 
. ســالن تولیــد با ابعاد طول حدود 36 متــر در عرض حدود 26 متر، مســاحت 936 متر 
مربــع بــا ارتفاع حداقلــی 6/5 متر و حداکثری 9 متر با ســازه از نوع تیرورق ســوله ای 
با محاســبات کاربری حمل جرثقیل در سراســر ســوله در ارتفاع 4/5 متر می باشــد. در 
ضلع شــمال شرقی ســوله یک راه به فضای انبار با عرض 3  متر در طول حدود 10 متر ، 
مســاحت 30متر مربع نیز  می باشــد. در ضلع غربی مابقی فضای محوطه نیز پوشش و به 
عنوان آشپزخانه پرسنل و سرویس به ابعاد 36 متر در 3 متر مساحت 108 متر مربع در 
سطح 60سانتی  بالاتر از کف سوله با سالن در ارتباط است. کف سوله سیمانی و دیوارها 
پلاستر سیمانی ودر قسمت غربی سوله تولید بخشی از کف در تراز پایین تر جهت تامین 
ارتفاع لازم برای تولید محصولات دارای ارتفاع می باشــد.  نمای شــرقی سوله کمپوزیت  
ونمای جنوبی آن سیمانکاری با رویه سیمان سفید با پوشش پودر خاک سنگ که در تراز 
زیر سقف با ارتفاع حدود 80 سانتیمتر پنجره از نوع فلزی جهت تامین نور و تهویه هوای 
داخلی ســوله تعبیه شــده  می باشــد.  با شرح توصیفی مساحت ســالن تولید و فضاهای 

مرتبط با آن در مجموع به میزان 1074 متر مربع  می باشد 
 ب - لیست تجهیزات وماشین آلات واموال موجود :  

 1.دستگاه نورد ورق تا ضخامت 15 میل با دهانه کارسه متری  ساخت ترکیه مارک 
ERMAKSAN  با سیستم هیدرولیکی برای فکهای مهار رولیک ازدوطرف)قطر رولیکها 
35 سانتیمتر(و تابلوی پیانوئی کوچک ودیگر متعلقات 2.ماشین CNC  برش  ورق آهنی 
تا ضخامت 30 میل ســاخت ایران  مارک Cuutting . Falame RADOX-  با سیســتم 
برنامــه ریــزی و کلیه متعلقات مربوطه  از بســتر برش و ریلهای حرکــت و... برش با هوا 
وگاز 3. جرثقیــل ســقفی 15 تنــی  بــا دهانه 24 متری جفــت پل 6 کاره بــرای  جابجایی 
قطعات با وینچ و ســیم بگســلی مارک  PODEM بلغارستان مجموعه جفت پل 24 متری 
باضافــه پل سراســری  36 متــری حرکت طولی همراه با  ریلها وچرخها وینچ و بکســل و.. 
وکابــل و متعلقات  4. دســتگاه جــوش کاری MIG/MAG  مارک خزرترانســفو باقدرت 
630 آمپری وبا متعلقات تغذیه پیوســته وایر رول ، با رادیاتور آب خنک دارای کپســول 
40 کیلویــی 5. دســتگاه جــوش کاری MIG/MAG  مارک گام الکتریــک باقدرت 630 
آمپری وبا متعلقات تغذیه پیوســته وایر رول، رادیاتــور )یکی هواخنک و دوتا آب خنک( 
دارای کپســول 40 کیلوئی از گاز CO2  وآرگون + تورچ و دیگر قطعات جوشــکاری بطور 
کامــل 3 عدد  6. دســتگاه جــوش کاری CO2 مارک گام الکتریک باقــدرت 630 آمپری 
رکتیفایــر دار وبــا متعلقات مربوطه بطور کامل همراه با کوره خشــک کــن الکترود3 عدد 
7. دســتگاه جوش کاری CO2 مارک خزرترانســفو با قدرت 630 آمپری رکتیفایر دار و 
بــا متعلقات مربوطه بطور کامل   8. دســتگاه جوش کاری با قــدرت 630 آمپری رکتیفایر 
دار مــارک  DARCTRONIC 630 و بــا متعلقات مربوطه بطور کامل  9. کمپرســورهوا  
دوســیلندراز نــوع گاراژی با مخزن 500 لیتری 10. کمپرســورهوا ســه ســیلندراز نوع 
گاراژی با مخزن 300 لیتری 11.  دریل ســتونی رومیزی از نوع تســمه ای با پولی واسطه 
بــا کارگیــر با مته تا قطر 20 میل مارک بابل تراش12. دســتگاه جوش نیروســعید 500 
آمپری  با ســیم پیچ مســی8 عدد  13. اره برش پروفیل بر )اره آتشــی( 14. دســتگاه 
هوا و برش دارای دو کپســول گاز و هوا به اضافه رگلاتور و سر پیک برش مارک زینسر 
و شــلنگ و متعلقات 2 عدد 15. دســتگاه گرد بر ریلی هوا وگاز تک مشــعل مارک کارا و 
چرخ دارگردان دارای موتور محرکه  برای برش تا قطر 3 متر + دســتگاه راســته بر ریلی 
هوا و برش تک مشــعل مــارک کارا دارای موتورمحرکه و چــرخ دار. همراه با مخازن هوا 
وگاز وســرپیک بــرش ومتعلقات از هر یک یک دســتگاه  16. الکتروفــن صنعتی به قطر 
60 ســانتیمتر نصب شــده بر روی شاسی و پرتابل 3 عدد  17. الکتروفن صنعتی به قطر 
80 ســانتیمتر تهویه ســالن نصب شــده بر روی دیوار ســالن تولید 2 عدد  18. کپسول 
آتش نشــانی 6 کیلوئی گاز CO2 3 عدد. 19.  کپســول آتش نشانی 6 کیلویی پودری  3 
عدد. 20. دستگاه سنگ فرز دستی)سه دستگاه بزرگ + دو دستگاه کوچک( 5  دستگاه 
21. دســتگاه دریل دســتی بزرگ 2 دستگاه 22. مته در ســایزهای مختلف30 عدد 23. 
آچار در ســایزهای مختلف 20 عدد 24. پیچ گوشــتی درســایزهای مختلف یک سری  25. 
امتیازبرق ودارای ترانســفورماتور اختصاصی هوایی به اضافه تابلوی ســنجش و تغذیه 
برق مربوطه در زیرترانســفورماتورو کابل کشــی تغذیه از تابلوی زیــر ترانس تا تابلوی 
بــرق اصلی داخل ســالن که آمــاده ودرمدار بهره برداری اســت. 26.  امتیاز آب ،  واحد 
صنعتی دارای یک انشعاب آب از شهرک صنعتی است  و تاسیسات آبرسانی همراه با لوله 
کشیهای لازم تا محلهای مصرف انجام شده است 27.  سیستم کامپیوتر )کیس - مانیتور 
فلت - کیبرد( برای واحد اداری پنج سیســتم 28. تلفن ســانترال مدیریتی پاناســونیک 
)گوشــی مدیریتی( ســه دســتگاه 29.  تلفن رومیزی معمولی چهار دستگاه  30. صندلی 
گردان اداری چرمی10 عدد  31.   صندلی معمولی 5  عدد32.  کمد ســه کشــو فلز ی3 
عدد 33. کمد چهار کشو فلزی 34.   میز اداری از نوع MDF  8 عدد 35. کولر اسپلیت 
مارک TRUST )دو دســتگاه 18000 و دودســتگاه 24000(36. میز شیشه ای کوچک 
) عســلی 60*60 سانتیمتر( 2 عدد 37.. کمد دیواری  MDF 4 عدد  38. یخچال کوچک 
 . .113241 hp 152240 . پرینتر مارک hp 39. پرینتر مــارک EAST COOL مــارک

پرینتر سامسونگML42  2160 . پرینتر سامسونگ   43. تلفن فکس پاناسونیک44 . 
صندلی گردان مدیریتی چرمی 3 عدد  45. میز 8 نفره کنفرانس با شیشه یک پارچه روی 
آن  46. صندلــی گــردان برای میز کنفرانس چرمی8 عــدد  47. مبل راحتی 48. یخچال 
20 فوت  برای قســمت تولید49. یخچال 20 فوت  برای قسمت اداری50. میز وصندلی 
پلاســتیکی برای غذاخوری قســمت تولید + اداری  )15 عدد صندلی + 3عدد میز(51.  
سیســتم کامپیوتر)کیس - مانیتور فلت - کیبرد( برای واحد مهندسی سه سیستم 52.  

دستگاه حضور وغایب منصوبه .
شرایط شرکت در مزایده:

قیمــت پایــه مزایــده حق انتفــاع عرصــه و اعیــان طبق نظر کارشــناس   .1
رســمی دادگســتری 145/000/000/000 ریــال  و قیمــت پایــه مزایــده ماشــین 
آلات و امــوال و تجهیــزات و تاسیســات به مبلــغ 49/026/500/000  ریــال  و جمعاً 
194/026/500/000  ریــال بــرآورد گردیــده اســت. هزینه مربوط بــه مزایده )بجز 
مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده 
طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب 
جــاری شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ســاری نزد 
بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت لاک 
و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکســتگی شــرکت صنایع گرمایشی البرز 
مشــخصات کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز  یک 
شــنبه  مورخ 1402/8/7 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
و به پیشــنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده 
بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محــل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریــق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شــد و وجه سپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال سند از جمله شــهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ :  پنج شنبه 1402/07/6 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

متن آگهی
اینجانب عطاءاله حاجی اشــرفی مالک 1/5 دانگ ســهم مشــاع از پلاک ثبتی 1576 
فرعــی از 75 اصلــی واقع در قریه کیلان به نشــانی دماوند کیلان انتهای خیابان شــهید 
احمدی موضوع سند مالکیت 53358 شماره ثبت 4205 مورخ 1319/10/09متقاضی 
تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشــم و حســب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین 
بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس 
از انتشــار آگهــی به امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلــوار آیت الله خامنه 
ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عــج ( مراجعه نمائید بدیعی اســت عدم مراجعه 
مالکین مشــاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور 
آب دماونــد( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشــاعی لازم الرعایه می 

باشد.7721
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اینجانب هادی رشــیدی احد از وراث حســین رشــیدی مالک قســمتی از پلاک ثبتی 
162 فرعــی از 60 اصلــی واقع در قریه اوره به نشــانی دماوند اوره کوچه دهم موضوع 
ســند مالکیــت 10319 مــورخ 1332/06/02 متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی 
رودخانه /مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اســاس ضوابط و مقررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی 
تقاضا می شــود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی اســت عدم مراجعه مالکین مشــاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و حریم 

اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7722
اداره امورآب دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 1252 فرعی از 71 اصلی
نظر به اینکه آقایان احمد فیض آبادی فراهانی و حسن اروجی ششدانگ پلاک ثبتی 
1252 فرعی از 71 اصلی واقع در جیلارد حوزه ثبتی دماوند تقاضای صدور سند مالکیت 
تک برگی با درج طول ابعاد و مســاحت )کاداســتری( ملک خود از این اداره نموده اند، و 
به علت عدم دسترســی به آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه 
بخشنامه های ثبتی جهت بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز شنبه مورخ 
1402/08/06 ســاعت 10 صبح تعیین وقت شــده است. بدینوســیله به اطلاع مالکین 
مجاور و مشــاعی مورد ثبت می رســاند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در 
دســت داشتن اصل سند مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند 

تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول گردد. 7723
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

مهدی زاده - شهردار ارومیه

ت دوم
نوب

به  نسبت  معاملاتی شهرداری  نامه  آئین   ۳۰ ماده  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
بعمل می  از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت  نماید.  اقدام   www.setadiran.ir آدرس 
آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت نمایند. لازم بذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم 
است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت 
کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
1- موضوع مزایده: فروش اقلام ضایعاتی برابر جدول و نمونه قرارداد و اسناد منضم به مدارک 

مزایده
۳- مدت قرارداد:

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 1۰ روز سه شنبه مورخه 14۰2/7/4 تا ساعت 1۹ روز 
شنبه مورخه 14۰2/7/8 در بستر سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir اقدام نمایند.

نوبت اول 14۰2/7/4 ، نوبت دوم 14۰2/7/6

شماره : ۱۰۰۲۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۵
آگهی مزایده تاریخ : ۱۴۰۲/7/۴

استانداری مازندران

دارد  نظر  در  مازندران  استانداری 
و  سواری  خودروی  دستگاه   19 تعداد 
وانت خود را از طریق مزایده به فروش 

برساند .
لذا متقاضیان جهت بازدید خودروها از 
روزشنبه 8 / 7 /1402 به مدت 10 روز از 
ساعت 8 صبح تا 13 به آدرس : ساری 
- خیابان انقلاب - استانداری مازندران 
به  مزایده  در  شرکت  جهت  و  مراجعه 
نشانی  به  دولت  الکترونیک  سامانه 

www.setadiran.ir رجوع نمایند .
شناسه آگهی 1576597

آگهی مفقودی
برگ ســبز خــودرو ســواری پراید جی تــی ایکس آی  رنــگ نقــره ای متالیک مدل 
1385 شــماره پــاک ایــران99-852د98 شــماره موتور 1779908 شــماره شاســی 
S1412285988256 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.مالک متعهد می گردد 

مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت.
*************************************************

بــرگ ســبز ســواری پژو پــارس مــدل 1390 رنگ ســفید روغنــی شــماره موتور 
12490245599 شماره شاســی NAAN21CA4CK134592 شماره پاک ایران62-
557ص46 به نام ابراهیم رضوانی حاجیکائی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد.
*************************************************

مفقودی پروانه اشتغال))نوبت اول((
پروانه اشــتغال نظام مهندســی الناز کاظمی فرزند محمود به شماره 121001489 
شــماره ملی 2270050738 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.تاریخ انتشار 

نوبت دوم پنج شنبه 1402/07/13 .
*************************************************

ســند کمپانــی ســواری هاچ بک پــژو 207I-TU5 مــدل 1400 رنگ ســفید روغنی 
شــماره موتور 167B0140730 شماره شاســی NAAR03FEXMJ224400 شماره پاک 

ایران92-276د45 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************

برگ ســبز خودرو سواری کوئیک به شــماره پاک ایران 96 - 521 د 95 به شماره 
موتور 9981063 به شــماره شاسی  1195823 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1401 رنگ ســفید به شماره پاک ایران 
16 - 423 ه 94 به شــماره موتور  166B0074862 به شــماره شاسی  352043 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز خودرو سواری کوئیک رنگ سفید به شــماره پاک ایران 30 - 559 ص 
98 مدل 1401 به شماره موتورm15 / 9860182 به شماره شاسی  1177155 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز خودرو سواری کوئیک رنگ سفید به شــماره پاک ایران 40 - 616 س 
74 مدل 1399 به شماره موتورm15 /9080570 به شماره شاسی  1086443 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز خودرو سواری پراید رنگ نوک مدادی مدل 1385 به شماره پاک ایران 
 s1412285265595  16 - 114 ج 21 به شــماره موتور 1704827 به شــماره شاســی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتورســیکلت سیستم احسان رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 613 - 88715 مدل 1397 به شــماره موتور 0120N14001896 به شــماره تنه 

N14HREMCBJ1510801 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ مشکی به شماره پاک ایران 16 - 466 ی 74 
مدل 1384 به شماره موتور 01008270 به شماره شاسی  S1412283385695 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

بــرگ ســبز و بــرگ کمپانی خودرو ســواری پژو پارس رنگ ســفید به شــماره پاک 
ایران 46 - 489 ن 71 مدل 1402 به شــماره موتور 125K0119450 به شماره شاسی  

561224 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

کلیــه مــدارک خودرو اعــم از برگ ســبز و بــرگ کمپانــی و کارت و... کامیونت ون 
نیســان مدل 1388 رنگ آبی به شــماره پاک ایران 41 - 493 س 31 به شماره موتور 

499491 به شماره شاسی  209948 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

آگهی اباغیه
 به شــرکت/کارگاه: کارتــون کار متعلق به گروه صنعتی با )ابــاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره 17288 در جلسه مورخ 14/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور اســتان قم بنا به درخواست آقای محمد صادق موثق از مجموع 7 شغل مطرح شده 7 
شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )الف(: کارگر ساده. کارمند. صحاف 
)شــاغل در چاپخانه( کارگر قراردادی )چاپ و انتشــارات اسوه( مشاغل تایید شده)ب(: 
کارگر ســاده )ســازه یار ابنیه( کارگر متفرقه )آتانور( کارگر ســاده )کارتون کار متعلق به 
گروه صنعتی با(. این رای به اســتناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت 
و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشــکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف 3 ماه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: صنایع نساجی فیروزتاب . گلریزتاب. ریسندگی و بافندگی مریم 
ریس )اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 17285 در جلســه مورخ 14/6/1402 
کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواســت آقای سعید غامی 
فر از مجموع 7 شــغل مطرح شــده 7 شــغل مورد تائید قرار گرفته اســت مشاغل تائید 
شــده )ب(: کارگر ســاده. کارگر ســاده تولید 1)صنایع نســاجی فیروزتاب( کارگر ساده. 
ســرویس کار درجه 1)گل ریســتاب( کارگر فنــی. کارگر بافندگی نســاجی. کارگر فنی و 
مکانیک )ریســندگی و بافندگی مریم ریس(. این رای به اســتناد تبصره 5 ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعــی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشــکیات 
و آییــن دادرســی دیــوان عدالت اداری ظرف 3 مــاه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل 
کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیــوان عدالــت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری عمار یاســر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهــی اجرای عملیات افراز، موضوع افراز پاک 105 فرعی از 38- اصلی واقع در بخش 
سه حوزه ثبتی آمل

نظــر به این که آقای علی نصیری وکالتا از ســوی آقای محســن رضــوی نوا احدی از 
مالکیــن مشــاعی پاک 105 فرعــی از 38- اصلی بخــش 3 حوزه ثبتی آمل درخواســت 
افراز سهمی موکل خود از پاک مذکور را نموده و طی وارده شماره 1402/4303 مورخ 
1402/02/05 اعام نموده از محل سکونت آقایان محمد غامی و جواد قنبری و عزیزاله 
عابدی و جواد قنبری و اسرافیل قنبری و مجتبی آژیده که در پاک مذکور دارای مالکیت 
مشاعی می باشند، اطاعی در دست ندارد لذا در اجرای ماده 18 آیین نامه اجرای اسناد 
رســمی لازم الاجــرا ؛ اباغ اجراییه به نــام برده اباغ می گردد در اجــرای قانون افراز و 
فروش اماک مشــاع نماینده و نقشــه بردار این اداره رأس ســاعت 10 صبح روز شنبه 
مــورخ 1402/07/20 جهــت افراز به محل وقوع ملک مراجعه خواهند نمود . شایســته 
اســت جنابعالی نیز در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید .بدیهی است 

عدم حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد ./
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل-حسن صالحی

| یکشنبه|8 اسفند 1400|شماره 5817|

اذان ظهر: 12:17 اذان مغرب: 18:16 اذان صبح فردا: 5:13  طلوع آفتاب فردا: 6:36
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت ســينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراســت سازمان 
ســينمايی در همان ســاعات اوليه بــرای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاســفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از ســوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته اســت و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشــنواره فيلم فجر بــا بيان اينکه 
حتی، در صورت اشــتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انســانی، اين عذرخواهــی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشــتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »ســينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
اســت. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال ايــن اطلاعات به مراجــع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده ســينما را در نظــر نگرفت و رفتار 
اين ســامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن ســال سينمای كشور بود. عشــيری با بيان 
اينکه پرونــده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شــد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشــاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»ســينما تيکت« مبنی بر اينکه هرســال اســامی 
برگزيــدگان زودتر در اختيار پيج ها و ســايت های 
معتبر قــرار می گيرد تا فرصت كافــی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار ســايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانســته هيچ بخــش از اذهان عمومی 
جامعه، رســانه ها و خانواده ســينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين ســايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشــن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشــتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشــقانه »پــرواز در قفس« نوشــته فاطمه 
محمد شــريفی با نگاهی به زندگــی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شــمار می رود. او 
هنرمندی تواناســت، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشــم مخاطب می گذارد كــه با تمام وجود 
آن هــا را درك كرده اســت. درس ها و تجربه هايی 
اســت كه برای عموم مــردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبـــــار

حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علیكلانتری
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند ســريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شــب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوســيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حســن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد ســينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناســد و بر اســاس همين، ســريال ها و 
كارهايش را می ســازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را بــه مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشــاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شــاكری و رويــا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار ســختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشــان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن اســتفاده كرده 
اســت . عشق. هم در شــبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشــقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياســیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مســتثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشــت يك سوم از قســمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
هــای زيادی ميان اين اثر و شــهرزاد می بيند . نقطه مشــترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشــقانه و روند فيلم و يــا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشــق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حســن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رســم خود را به ميان آورده 
اســت. فتحی با توجه به ســابقه خوبی كه در كارهای قبلــی اش دارد با قدرت 
كمتری به ســمت ســاخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجــه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شــيرين و اصطلاحاً ســرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشــتر اســت و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشــر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شــده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شــخصيت و تيپ بهرام رادان ســازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکــی از مشــکلات اصلی فيلمنامه جيران اين اســت كه اين ســريال اساســا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رســد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شــاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشــورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حســن فتحی و احســان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح اســت كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و ســريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه ســريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاســتی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بــازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشــمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ســاخت ســريال 
جيران وارد اســت دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شــاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شــود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شــباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايــراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد اســت بازيگر نقش جيران اســت. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به ســينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشــی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحســين فتحی )ســياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در ســريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشــق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشــق پيشه و معشــوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشــش بربيايد. حــالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
ســريال جيران با توجه به سه قســمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيســت. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حســن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. 

1-پیشنهاد دهنده بایستی الزاما تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق 

سامانه مذکور اقدام نمایند.
3- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاریخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاریخ 1400/12/11
5-  آخرین مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشایی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز یکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سایت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.
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ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امــروز متولــی وزارت ميــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنايع دســتی به حقيقت يکــی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كســانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شــاغل در آن بــه روايتی نيروهای 
پيمانکار هســتند و با دريافتی مختصــری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شــغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين هــا يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای اســت كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشــگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجــازه ندهند ســرمايه های بی بديــل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشــته شــود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشــور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادســتی ناچارند بــرای اداره اين بخش از كلان شــهر 
بيشــترين ســرمايه گذاری های لازم مــادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشــی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواســته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياســت بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جســتجوی فيزيکی و بازســازی 
آثــاری نمايد كه در حال مشــمول مرور زمان شــدن و 
تبديل به نوگرايی هســتند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حســاس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوســتالژی ها را به خطــر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخســتين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشــت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شــعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکســال بعد يعنی 1281 شمســی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شــود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 ســال بعد ســاير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران اســت و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شــده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشــدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پســت بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشــته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنــان به روش زمان خريدن تــا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از ســوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشــيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناســند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهســتانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركــز فعاليت های هنری برای كلاس های موســيقی در 
دهه های ســی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازســازی آن نمود 
تا همســان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شــروع ورود گردشگران مشــتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وســال يکديگر هستند، 
پرداخت. شــهر اصفهان در هر گوشــه و كنارش شــاهد 
غفلت هــا و مرگ تدريجی آثاری اســت كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنســولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگــر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شــهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشــته و بدون خدم وحشــم در كنار يکديگر به 
بررســی همين دو نمونه مشــتی كه نمونه خروار اســت 
بپردازند تا ســامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شــاهد باشــند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!
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 بر عکس در طبل جنگ 
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
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جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2
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از بحران بیخانمانهای فرانسوی تا هتاکی مکرون به پناهجویان 


